



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

OSK-OFFSHORE A/S

BALTICAGADE 12 C 1., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022
1 JULY 2021 - 30 JUNE 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. september 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 19 September
2022*

Søren Jespersen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 31 63 07 70
CVR NO. 31 63 07 70

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 <i>Financial Statements 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

OSK-OFFSHORE A/S
Balticagade 12 C 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 63 07 70
CVR No.:
Stiftet: 17. august 2008
Established: 17 August 2008
Kommune: Aarhus
Municipality:
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Financial Year: 1 July 2021 - 30 June 2022

Bestyrelse
Board of Directors

Søren Jespersen, formand
chairman
Anders Ørgård Vinding
Rasmus Bayer
Kristian Carøe Lind
Jacob Høgh Thygesen

Direktion
Executive Board

Jacob Høgh Thygesen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Handelsbanken
Åboulevarden 11
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

OSK Offshore A/S beskæftiger sig med både projektstyring, rådgivning og design.

OSK Offshore A/S ejes af Naval Holding ApS.

I 2010 besluttede selskabets ejere at opdele aktiviteterne således, at der blev etableret et separat selskab, OSK Offshore A/S, som kunne tilbyde teknisk rådgivning til danske og udenlandske selskaber inden for offshore sektoren. Selskabet har opnået en stærk position i offshore branchen og har skabt kontakt til de mest markante operatører af specialtonnage for transport og installation af havvindmøller.

I regnskabsåret har selskabet løst opgaver for flere store spillere inden for transport af vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bestyrelsen præsenterer hermed årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, som er selskabets 12. regnskabsår med den nuværende aktivitet.

Regnskabsåret har budt på en stigende ordretilgang indenfor Offshore Wind segmentet og dette har resulteret i et stærkere regnskab end året før. Selskabet har udmærket sig ved at udvikle nye innovative løsninger til industrien som vil give kunden massive konkurrencefordele i et marked som vil vækste betydeligt de kommende år.

Årets resultat efter skat udgør 413 tkr. Bestyrelsen finder resultatet tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et resultat, der ligger over det nuværende niveau som et resultat af, at den stærkt stigende aktivitet i vindenergi markedet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

OSK Offshore A/S is operating within both project management, consultancy and design.

OSK Offshore A/S is owned by Naval Holding ApS.

In 2010, the owners of the company decided to split the activities and establish a separate company, OSK Offshore A/S, which was to provide technical consultancy to Danish and foreign companies within the offshore sector. The company has obtained a strong position within the offshore wind business and has established business relations with some of the most significant operators of special tonnage for transport and installation of offshore wind turbines.

During this financial year, the company has solved tasks for several large players within transport of wind turbines.

Development in activities and financial and economic position

The Board of Directors hereby presents the annual report for the period of 1 July 2021 to 30 June 2022 representing the company's 12th financial year operating within the current activities.

This financial year has presented us with an increase in incoming orders within the segment of Offshore Wind resulting in a financial statement sturdier than the previous year. The company has excelled by developing new innovative solutions for the industry providing the client with massive competitive edge in a market that will grow substantially within the years to come.

The net profit after tax is DKK ('000) 413. The Board of Directors finds this year's profit to be satisfactory under the given market conditions.

For the financial year to come, the Board expects a profit above the current level. This expectation is based on the intense rise in activity in the wind energy market.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance to the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2021/22 kr. DKK	2020/21 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		565.421	956.601
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	467	-714.583
<i>Staff costs</i>			
DRIFTSRESULTAT		565.888	242.018
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	18.727	15.737
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-55.413	-50.140
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		529.202	207.615
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-116.425	-45.676
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		412.777	161.939
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	160.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		12.777	1.939
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		412.777	161.939
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		857.084	607.774
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	5	137.740	35.004
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		451.707	409.150
Udskudte skatteaktiver..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	1.045
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		187.056	500
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		10.425	10.742
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		1.644.012	1.064.215
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		818.504	2.050.705
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		2.462.516	3.114.920
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		2.462.516	3.114.920

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		20.191	7.414
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		400.000	160.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		920.191	667.414
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		2.294	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		2.294	0
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		0	128.717
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	0	128.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		37.320	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		1.388.942	2.003.142
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		113.086	4.690
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		683	275.957
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.540.031	2.318.789
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		1.540.031	2.447.506
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		2.462.516	3.114.920
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity at 1 July 2021</i>	500.000	7.414	160.000	667.414
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		12.777	400.000	412.777
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-160.000	-160.000
Egenkapital 30. juni 2022 <i>Equity at 30 June 2022</i>	500.000	20.191	400.000	920.191

NOTER
NOTES

	2021/22	2020/21	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	1	1	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	-5.263	633.330	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	0	62.551	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	456	9.080	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	4.340	9.622	
	-467	714.583	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	18.727	15.737	
	18.727	15.737	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	43.880	42.499	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	11.533	7.641	
	55.413	50.140	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	113.086	4.690	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	3.339	40.986	
	116.425	45.676	

NOTER
NOTES

	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
<i>Contract work in progress</i>				
Salgsværdi af udført arbejde.....	137.740	35.004		
<i>Sales value of the periods production</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	137.740	35.004		
<i>Net contract work in progress</i>				
Der indregnes således:				
<i>Included in this way:</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	137.740	35.004		
<i>Contract work in progress (assets)</i>				
	137.740	35.004		
 Langfristede gældsforpligtelser			6	
<i>Long-term liabilities</i>				
	30/6 2022 gæld i alt 30/6 2022 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	30/6 2021 gæld i alt 30/6 2021 total liabilities
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	128.717
<i>Frozen holiday pay</i>				
	0	0	0	128.717
 Eventualposter mv.				7
<i>Contingencies etc.</i>				
 Hæftelse i sambeskatningen				
<i>Joint liabilities</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ørgård Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<i>The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income.</i>				
<i>Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Ørgård Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.</i>				
